[image: ]

                                              СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Духовницкое

	от  29 мая 2025г.

	                      № 25/101

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в части изменения градостроительных регламентов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года       № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, Положением о публичных слушаниях в Духовницком муниципальном образовании Духовницкого муниципального района, утвержденного решением  Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 29 сентября 2022 года № 60/243, Правилами землепользования и застройки Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, утвержденными решением Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 30 июня 2022 года № 56/227, постановлением Главы Духовницкого муниципального образования  Духовницкого муниципального района Саратовской области от 10 марта 2025 года № 1-П «О проведении публичных слушаний по проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в части изменения градостроительных регламентов», Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в картографический материал Правил землепользования и застройки Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в части р. п. Духовницкое в отношении территориальных зон: Р3 (зона территории общественного пользования) с реестровым номером 64:11:-7.301 и Ж1 (зона индивидуального жилищного строительства) с реестровым номером 64:11:7.504.
2.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального образования					Н.В. Прудникова

image1.jpeg